
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2024 rok
16.02.2024 13:41

Treść
Zarządzenie Nr 377/2024
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejska Górka
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych dotyczących wyborów
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 208) w związku z rozporządzeniem
Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. wyborów do rad
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (
Dz. U. z 2024 r. poz.109) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam na terenie Gminy Miejska Górka następujące
miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych  i plakatów komitetów wyborczych:

1) słup ogłoszeniowy położony w Miejskiej Górce przy zbiegu ulicy
Jana Pawła II i Placu Korczaka - plakaty komitetów wyborczych;



2) ogrodzenia placów zabaw i boisk sportowych, których
właścicielem jest gmina po wcześniejszym uzgodnieniu z Sołtysem -
plakaty komitetów wyborczych;

3) tablice ogłoszeniowe w Miejskiej Górce i na terenie sołectw –
urzędowe obwieszczenia wyborcze.

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieścić w taki sposób, aby
nie powodowały uszkodzeń urządzeń na których są umieszczane.

3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby
można je było usunąć bez powodowania szkody.

§ 2. Umieszczone plakaty i hasła wyborcze pełnomocnicy wyborczy
obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


